
UCHWAŁA NR CXVI/333/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki zastępcy Kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020, poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 lipca 2021 r.  cofa się pełnomocnictwo udzielone Pani Marioli Panasiuk pełniącej 
obowiązki zastępcy Kierownika Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach na podstawie 
uchwały Nr CXV/330/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki zastępcy Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4EC266-3F87-40F8-911E-9F3EA9C94F03. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


